
O s v ě d č e n í  
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od -  do - 

schváleno usnesením Zastupitelstva města Karviné číslo 106 ze dne 17.06.2019 
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor organizační, XXXXXXXXXXXXXXX 

Datum: 01.07.2019 Podpis: 

 

Darovací smlouva 
č. MMK/SML/707/2019 

 
uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi 

 

statutární město Karviná 
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem 

k podpisu oprávněna na základě pověření ze dne 02.01.2018 JUDr. Olga Guziurová, MPA, 
vedoucí Odboru organizačního 
IČ: 00297534 
DIČ: CZ00297534  
 
(dále jen „dárce“) 
 
a 
 
ADRA, o.p.s. 
vedena u Městského soudu v Praze oddíl O, vložka 1196 
Markova 600/6, Jinonice, 158 00 Praha 5 
Zastoupena: XXXXXXXXXXXXXXXXX, ředitelem 
k podpisu oprávněna na základě plné moci ze dne 26.11.2018 XXXXXXXXXXXX, vedoucí centra 
ADRA Havířov 
IČ: 61388122 
DIČ: CZ61388122 
 
(dále také „obdarovaný“) 
 

Článek 1 
Úvodní prohlášení 

1.1 Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitého majetku uvedeného v příloze č. 1 této 

smlouvy. 

Článek 2 
Předmět smlouvy 

2.1 Dárce touto smlouvou obdarovanému bezplatně převádí vlastnické právo k věcem 

specifikovaným v odst. 1.1 této smlouvy a obdarovaný tento dar přijímá. Jedná se o starý 

nábytek, jeho stav odpovídá stáří a obvyklému způsobu užívání. Majetek bude použit pro 

potřeby obdarovaného.  

2.2 O darování shora uvedených věcí rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné na svém zasedání dne 

17.06.2019 usnesením č. 106. 

 

 

 



Článek 3 
Další ujednání 

3.1 Obdarovaný prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem darovaných věcí a prohlašuje, 

že předmět daru takto přijímá. 

3.2 Vlastnické právo k darovaným movitým věcem přechází na obdarovaného dnem podpisu této 

smlouvy, přičemž rozhodné je případné pozdější datum podpisu. 

3.3 Dárci nejsou známy žádné vady na darovaných věcech, faktické ani právní, které by bránily 

řádnému užívání darovaných věcí a které by dárce byl povinen obdarovanému oznámit. 

3.4 Dárce nenese odpovědnost za žádné vady, které se na darovaných věcech vyskytnou v době, 

kdy vlastnictví k těmto věcem již přešlo na obdarovaného. 

3.5 Obdarovaný je povinen si zajistit na vlastní náklady odvoz majetku uvedeného v příloze č. 1 této 

smlouvy v termínu do 30.08.2019. 

Článek 4 

Závěrečná ujednání 

4.1 Tato darovací smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. 

Jeden výtisk obdrží dárce, druhý výtisk obdrží obdarovaný. 

4.2 Tato darovací smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou se souhlasem obou 

smluvních stran. 

4.3 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodné je datum 

pozdějšího podpisu. 

4.4 Nedílnou součástí této darovací smlouvy je předávací protokol. 

4.5  Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 

s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná.  

4.6  Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění.  

4.7  Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to na 

dobu neurčitou.  

4.8     Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

            V Havířově dne: …………………..             V Karviné dne: ………………….. 
 
 
 
 

 
 
 

……………………………………… 
za obdarovaného 

XXXXXXXXXXXXXX 
vedoucí centra ADRA Havířov 

 

 
 
 
 
 
 

……………………………………… 
za dárce 

JUDr. Olga Guziurová, MPA                      
vedoucí Odboru organizačního 

 
 



M
M

K
 0

5
.0

5
.0

1
 

Strana 1 (celkem 2) 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
MAGISTRÁT MĚSTA KARVINÉ 

 

 

 

Předávací protokol 
 

Předmět předání 

 

 

Inventární číslo Název majetku 

1. 1384 Nádstavec rohový 

2. 4540 psací stůl 

3. 4541 psací stůl 

4. 4677 kontejner 

5. 4681 kontejner 

6. 4695 skříň dvoudveřová 

7. 6421 Kontejner 

8. 6659 Kontejner 

9. 6669 Kontejner 

10. 6881 Stůl pomocný 

11. 7033 Nádstavec SN 3-3 

12. 7405 Kontejner 

13. 7413 Kontejner 

14. 8182 kanc.zidle otocna 

15. 8293 stůl konferenční kruhový 

16. 8936 pracovni stul 

17. 8937 pracovni stul 

18. 9160 nastavec 

19. 9177 nastavec 

20. 9267 kontejner s centr.zamkem 

21. 9459 stůl rohový 

22. 9530 vesakova stena 

23. 9730 skříň prosklená 

24. 10283 Jízdní kolo MADISON PHILADELPHIA 

25. 10631 skrin sanonova 

26. 10650 stul atypicky 

27. 10663 skrinka s dvirky,sklem 

28. 10683 skrin rohova policova 

29. 10782 skrin policova otevrena 

30. 11307 stul pracovni 

31. 12638 psaci stul oboustranny 

32. 40498 Jízdní kolo EXPLORER 

33. 102259 židle EC 53 jednací 

34. 103287 nádstavec plný 

35. 103415 nádstavec 

36. 103634 kancelářská židle SATURN 

37. 103672 kancelářská židle SATURN 

38. 103731 kancelářská židle SATURN 

39. 103744 kancelářská židle SATURN 

40. 104268 Pult 

41. 4928/9268 skříň 

42. 6449/1957 skrinka tripolicova 

43. 772 Nádstavec 

44. 773 Nádstavec 

45. 774 Nádstavec 

46. 775 Nádstavec 

47. 3108 Stůl pod počítač 

48. 3116 Skříň střední šanon otevř 

49. 5694 kontejner uzamykat. 



50. 5950 skrin se zamkem 

51. 6475 skrinka policova 

52. 6480 skrinka policova 

53. 8926 stul pod stroj 

54. 8927 stul pod stroj 

55. 8938 stul prisedici 

56. 8939 stul prisedici 

57. 9472 kontejner 

58. 9482 kontejner 

59. 10703 kontejner se zamkem 

60. 11211 rohový díl 

61. 11220 skrinka s dvirky 

62. 11221 skrinka s dvirky 

63. 11329 deska oterna 

64. 11349 deska oterna 

65. 11393 nadstavec polic.s dvirky 

66. 31450 rohový díl 

67. 31752 rohový díl 

68. 32754 Stůl rokovací 

69. 32756 Stůl rokovací 

70. 33006 Skříň závěsná část. plná 

71. 33152 nádstavba plná 

72. 33153 nádstavba plná 

73. 33729 kontejner zas 

74. 33756 skříň 

75. 33761 skříň 

76. 33783 skříň 

77. 33835 skříňka 

78. 33840 skříňka 

79. 33852 skříňka 

80. 33866 skříňka 

81. 33887 skříňka 

 

 

Poznámky 

 

Předávající Přebírající 

 

XXXXXXXXXXXXX 

 

statutární město Karviná 

Fryštátská 72/1 

733 24 Karviná-Fryštát 

IČ: 00297534 

DIČ: CZ00297534 

 

XXXXXXXXXXXXX 

 

ADRA, o.p.s. 

Klikatá 1238/90c 

158 00 Praha 5 Košíře 

IČ: 61388122 

DIČ: CZ61388122 

Podpis Podpis 

 

Karviná 02.07.2019 



Příloha č. 1 k Darovací smlouvě č. MMK/SML/707/2019 

 
Inventární číslo Název majetku 

1. 1384 Nádstavec rohový 

2. 4540 psací stůl 

3. 4541 psací stůl 

4. 4677 kontejner 

5. 4681 kontejner 

6. 4695 skříň dvoudveřová 

7. 6421 Kontejner 

8. 6659 Kontejner 

9. 6669 Kontejner 

10. 6881 Stůl pomocný 

11. 7033 Nádstavec SN 3-3 

12. 7405 Kontejner 

13. 7413 Kontejner 

14. 8182 kanc.zidle otocna 

15. 8293 stůl konferenční kruhový 

16. 8936 pracovni stul 

17. 8937 pracovni stul 

18. 9160 nastavec 

19. 9177 nastavec 

20. 9267 kontejner s centr.zamkem 

21. 9459 stůl rohový 

22. 9530 vesakova stena 

23. 9730 skříň prosklená 

24. 10283 Jízdní kolo MADISON PHILADELPHIA 

25. 10631 skrin sanonova 

26. 10650 stul atypicky 

27. 10663 skrinka s dvirky,sklem 

28. 10683 skrin rohova policova 

29. 10782 skrin policova otevrena 

30. 11307 stul pracovni 

31. 12638 psaci stul oboustranny 

32. 40498 Jízdní kolo EXPLORER 

33. 102259 židle EC 53 jednací 

34. 103287 nádstavec plný 

35. 103415 nádstavec 

36. 103634 kancelářská židle SATURN 

37. 103672 kancelářská židle SATURN 

38. 103731 kancelářská židle SATURN 

39. 103744 kancelářská židle SATURN 

40. 104268 Pult 

41. 4928/9268 skříň 

42. 6449/1957 skrinka tripolicova 

43. 772 Nádstavec 

44. 773 Nádstavec 

45. 774 Nádstavec 

46. 775 Nádstavec 

47. 3108 Stůl pod počítač 

48. 3116 Skříň střední šanon otevř 

49. 5694 kontejner uzamykat. 

50. 5950 skrin se zamkem 

51. 6475 skrinka policova 

52. 6480 skrinka policova 

53. 8926 stul pod stroj 

54. 8927 stul pod stroj 

55. 8938 stul prisedici 

56. 8939 stul prisedici 

57. 9472 kontejner 

58. 9482 kontejner 

59. 10703 kontejner se zamkem 

60. 11211 rohový díl 

61. 11220 skrinka s dvirky 

62. 11221 skrinka s dvirky 

63. 11329 deska oterna 

64. 11349 deska oterna 

65. 11393 nadstavec polic.s dvirky 

66. 31450 rohový díl 

67. 31752 rohový díl 

68. 32754 Stůl rokovací 

69. 32756 Stůl rokovací 

70. 33006 Skříň závěsná část. plná 

71. 33152 nádstavba plná 

72. 33153 nádstavba plná 

73. 33729 kontejner zas 

74. 33756 skříň 

75. 33761 skříň 

76. 33783 skříň 

77. 33835 skříňka 

78. 33840 skříňka 

79. 33852 skříňka 

80. 33866 skříňka 

81. 33887 skříňka 

 


	Darovací smlouva Adra
	PP 2019 ADRA nábytek
	Příloha č. 1 k Darovací smlouvě č. MMK-SML-707-2019

